（別紙６）

平成３０年１０月１１日公表

審議会等会議録

会 議 名
第 1回富良野市地域包括支援センター運営協議会

第 1回富良野市地域ケア推進会議   （平成３０年度 第１回）

開催日時 平成３０年９月２８日（金）午後４時００分から午後５時２７分

開催場所 富良野市総合保健センター２階会議室

出席者等

＜委  員＞  小山内委員、福永委員、松田（尚）委員、小玉委員、

有澤委員、岡本委員、山田委員、草野委員、菅野委員

（計９名）

       （欠席者：松田（英）委員、久保委員、桐澤委員）

＜事 務 局＞  若杉部長、井口課長、木村係長、志村主査、澤田、

堀口係長、髙橋主査           （計７名）

＜ｵﾌﾞｻﾞｰﾊﾞｰ＞ 桝竹、喜多（生活支援コーディネーター）  （計２名）

公開・非公開

の別

■ 公  開   □一部公開   □ 非 公 開

＜一部公開又は非公開の理由＞

傍聴の可否 ■  可     □ 不可

傍聴の人数 ０ 人

議事録の

作成方法
 □全文筆記   □要点筆記   ■録音テープ

会議の内容

１．開会 井口高齢者福祉課長

２．委員委嘱状交付式

３．市長挨拶  富良野市長 北 猛俊

４．会長・副会長選出 小山内会長・福永副会長

５．会長挨拶 小山内会長

６．議題

（１）平成29年度地域包括支援センター事業報告 について

（２）平成30年度地域包括支援センター事業計画について

（３）地域密着型サービス事業者の指定申請に係る事前協議

（４）地域包括ケア推進に関すること

会議資料 別紙のとおり

その他特記

事項

問合せ先 保健福祉部高齢者福祉課 電話番号 ０１６７－３９－２２５５

□ 市のホームページへの掲載（掲載日   月   日）